
Zarządzenie Nr 45/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 05 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-
W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
na 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

§2.
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 19.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 42.453.581,72 
zł, w tym:
- dochody bieżące 33.665.411,09 zł,
- dochody majątkowe 8.788.170,63 zł.

§3.
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 19.500,00 zł, oraz 

przeniesień w kwocie 2.851,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianie wynoszą 41.153.581,72 zł, w tym:
- wydatki bieżące 29.485.201,78 zł
- wydatki majątkowe 11.668.379,94 zł.

§4.
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
19.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 4.873.196,05 zł.

§5.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z up. RUI

m rr Kaim-,,f
ZAST1 p r
miasta i (

:a

:c ta

t t ;le



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 05 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 26 532,00 19 500,00 46 032,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 840,00 19 500,00 44 340,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

24 840,00 19 500,00 44 340,00

Razem: 42 434 081,72 19 500,00 42 453 581,72

/

Z
\

BeSTia Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 05 maja 2015 r.

Dziat Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 26 532,00 19 500,00 46 032,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 840,00 19 500,00 44 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 500,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 972 424,08 0,00 14 972 424,08

80101 Szkoły podstawowe 6 838 709,74 0,00 6 838 709,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 434 407,81 2 387,52 4 436 795,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 007,17 405,88 817 413,05

4120 Składki na Fundusz Pracy 109 301,61 58,49 109 360,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 740,29 -2  851,89 248 888,40

Razem: 41 134 081,72 19 500,00 41 153 581,72

-'kzr; le

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2015 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 45/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 05 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 ,
- ' ■ 1Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 26 532,00 19 500,00 46 032,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 840,00 19 500,00 44 340,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

24 840,00 19 500,00 44 340,00

Razem: 4 853 696,05 19 500,00 4 873 196,05

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 26 532,00 19 500,00 46 032,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 840,00 19 500,00 44 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 500,00 19 500,00

RazenrP 4 853 696,05 19 500,00 4 873 196,05

Z u P- BUR?'rV~
Z \

i
Z\
:-LE



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 45/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 05 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 19.500,00 zł, jak niżej:

W dziale 751
- rozdziale 75107 -  na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DOS 3010-1-17/15 zwiększa 
się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa o kwotę 19.500,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 19.500,00 zł oraz 
przeniesień w kwocie 2.851,89 zł, jak niżej:

W dziale 751
- rozdziale 75107 -  zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 19.500,00 zł

- rozdziale 80101 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.387,52 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 405,88 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 58,49 zł zmniejsza się 
natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.851,89 zł

do §3

W dziale 801

• \


